Inglese B1 per docenti, dopo aver svolto la negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico Multilingue di Elisa 

Bolognesi, con sede in Via G.Diaschi n.11 62010 Montefano MC– P.IVA 01332530433 per un importo 

complessivo pari a € 3416,00  (euro tremilaquattrocentosedici/00) al netto di IVA e di altre imposte e 

contributi di legge per la realizzazione del progetto PNRR - Missione 4 – Istruzione e ricerca, 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” – “Azioni di potenziamento delle competenze